
REFERAT 

GENERALFORSAMLING 24. MARTS 2026 

GOLFKLUBBEN HVIDE KLIT 

 

 

Valg af dirigent 

Steen Andersen blev af bestyrelse foreslået som dirigent, og da der ikke var indvendinger imod dette var 

dirigenten valgt. Han konstaterede at generalforsamlingen var lovlig og rettidig varslet, så alt var ok og 

generalforsamlingen kunne gå i gang. 

Der var mødt 54 stemmeberettigede medlemmer og 2 ikke stemmeberettigede medlemmer op 

Valgt som stemmetællere, hvis der skulle blive afstemning, blev Jan Andersen og Jens Peter Reinert 

 

Formandens beretning 

Generalforsamlingen startede igen i år med at holde et minuts stilhed, da vi siden sidste års 

generalforsamling havde haft to medlemmer som er gået bort: Ove Jørgensen og Jens Jørgensen. 

Formand Arni Hansen fremlagde herefter klubbens beretning, og beretningen er vedlagt referatet 

Der var ingen spørgsmål eller kommentarer til beretningen som hermed blev godkendt 

 

Fremlæggelse af udvidet gennemgang af regnskabet 

Revisor Allan Andersen fremlagde regnskabet, som viste et flot rigtig flot overskud. 

Som tidligere vedtaget udføres revisionen af regnskabet efter erklæringsstandard for små virksomheder, 

hvilket kaldes udvidet gennemgang. Regnskabet er vedlagt, og tidligere sendt rundt til medlemmerne. 

John Thorsen stillede et spørgsmål til vores solcelleanlæg om det var dimensioneret til de fremtidige planer 

om bl.a. robotter. Det er anlægget da der er ca. dobbelt kapacitet fra anlægget i forhold til vores 

nuværende elforbrug. Derudover er der også planer om at indløbe batteripakke til anlægget så strøm kan 

opbevares og bruges af robotter om natten. 

Der var ikke yderligere spørgsmål til regnskabet som herefter blev godkendt 

 

Forelæggelse af budget for 2026. 

Revisor Allan Andersen fremlagde budgettet 

Vi har i 2025 haft en fantastisk sæson med rekordmange greenfeegæster, men bestyrelsen har af et 

forsigtighedsprincip sat greenfeeindtægterne på niveau med budgettet for 2025 



Allan oplyste om ordningen med momskompensation og det store tilskud klubben får herfra. Der skal i den 

forbindelse lyde en kæmpestor tak fra bestyrelsen til de medlemmer som støtter klubben så vi kan søge del 

i disse midler. Disse 200,- kr. fra hvert medlem bliver til rigtig mange penge som klubben får ind fra denne 

ordning (i 2025 over 174t kr.). Men igen som et forsigtighedsprincip, så har bestyrelsen valgt ikke at 

budgettere med denne indtægt da der er flere og flere klubber som for øjnene op for ordningen og vi kan 

ikke vide hvor meget vi eventuelt vil kunne få fra ordningen 

Der budgetteres med et overskud for 2026 på kr. 172.500,- 

Der var ingen kommentarer eller spørgsmål til budgettet som herefter blev godkendt 

Bestyrelsen ønskede bemyndigelse til en MULIG stigning på op til 5% for kontinentet for 2026, som blev 

godkendt med et klart flertal ved håndsoprækning 

 

Forslag fra bestyrelsen og fra medlemmer 

Der var ikke indkommet nogen forslag 

 

Valg af medlemmer til bestyrelsen 

Bestyrelsen har i løbet af 2025 suppleret sig selv med Nicolai Søby Larsen og Johnny Hauberg, som den har 

lov til ifølge vedtægterne. Bestyrelsen har valgt at lade generalforsamlingen godkende valget af disse to 

medlemmer. Og derfor blev de bedt om kort at præsentere sig overfor forsamlingen. Johnny Hauberg var 

ikke til stede, så han blev præsenteret af Arni og Birgitte 

Dermed var følgende på valg 

Arni Ingemar Hansen – villig til genvalg 

Peter Østergaard Hansen – villig til genvalg 

Jens Nørgaard – villig til genvalg 

Nicolai Søby Larsen – villig til genvalg 

Johnny Hauberg – villig til genvalg  

- (Johnny er kun på valg indtil 2027 for at kunne følge ”rullet” med valg hvert andet år – der var 

blevet trukket lod mellem Johnny og Nicolai om hvem der skulle være på valg til næste år) 

Blandt de tilstedeværende ønskede Christina Valgreen også at stille op til valget til bestyrelsen, så der skulle 

foretages afstemning. Dirigenten foreslog at der på stemmesedlen skulle vælges 5 ud af de 6 der stillede op 

til valg. Lars Rold Andersen foreslog at hver stemmeberettigede kun skulle stemme på en person. Efter lidt 

diskussion om de to valgmetoder og en hurtig forespørgsel på ChatGPT så blev det fastslået at der skulle 

skrives 5 navne på stemmesedlen og valget kunne gå i gang. 

 

 

 



Resultatet af afstemningen blev som følger: 

• Arni Ingemar Hansen – 38 stemmer 

• Peter Østergaard Hansen – 46 stemmer 

• Jens Nørgaard – 43 stemmer 

• Johnny Hauberg – 43 stemmer 

• Nicolai Søby Larsen – 44 stemmer 

• Christina Valgreen – 28 stemmer 

Dirigenten kunne dermed konstatere at Christina ikke opnåede valg til bestyrelsen, men takkede hende for 

at stille op til valget 

 

Valg af revisor og revisorsuppleant 

BDO genvælges som revisor og Beierholm som revisorsuppleant 

 

Eventuelt 

John Thorsen kommenterede på udsigten til at vi skal have nyt tag på klubhuset. Han gjorde opmærksom 

på at taget på bagrummet helt sikkert også snart står for en udskiftning. Han har i sit virke som 

tømmermester været med til at lave meget arbejde på klubbens bygninger og tilbød sin assistance og 

ekspertise når disse arbejder skulle sættes i gang. Stor tak til John for dette, som bestyrelsen helt sikkert vil 

benytte sig af 

Karin Landbo spurgte til rating af banen når vi nu skal i gang med at lave projektet mellem hul 10 og 18. Jan 

Andersen svarede på dette og klubben kan hvis der er lavet store forandringer bede om at få banen ratet 

på ny.  Men der ud over så bliver alle baner løbende ratet og vores bane er allerede planlagt til at skulle 

rates på ny i år. 

Så var der ikke flere spørgsmål og formanden takkede for en god generalforsamling 

Inden vi gik hjem, blev der råbt et Skagen-hurra for en god sæson i Hvide Klit 

 

Efter generalforsamlingen konstituerede den nye bestyrelse sig: 

Arni Hansen – formand 

Brian Sforzini - næstformand  

Kasserer – Birgitte Pedersen 

Menigt medlem – Peter Østergaard Hansen (sekretær) 

Menigt medlem – Jens Nørgård 

Menigt medlem – Nicolai Søby Larsen 

Menigt medlem – Johnny Hauberg 


